
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ

GABINETE DO PREFEITO

tcsssr

V

""**:-..;. .,

São Miguel de Taipu - PB, 13 de Novembro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DE TAIPU, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços técnicos na classificação, catalogação, identificação, organização e
arquivamento de documentos gerados na Prefeitura Municipal de São Miguel de Taipu-PB; com base
nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DV00008/2020, a qual sugere a contratação
de:

- ROBERTO CLEBIO MESSIAS LEITÃO FILHO.

13.193.071/0001-08

Valor: R$ 17.000,00

Publique-se e cumpra-se.


